
令和7年5月13日 郵便入札結果 日時: 令和7年5月13日 9時30分

会場: 10階第2会議室

1番工事

予定価格 190,025,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月18日

落 札 者

落札価格×1.10 186,010,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 170,500

2 170,700

3 169,900

4 171,100

5 169,100

2番工事

予定価格 250,261,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月13日

落 札 者

落札価格×1.10 245,300,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 224,900

2 225,500

3 223,000

3番工事

予定価格 165,539,000 円 完成（完了）期限 令和8年1月27日

落 札 者

落札価格×1.10 161,700,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 148,000

2 147,000

3 147,300

4 147,400

市川組・山口建設工業特定建設工事共同企業体

入札参加者

イチエイ山田・佐藤工務店特定建設工事共同企業体

市川組・山口建設工業特定建設工事共同企業体

武田・東伸特定建設工事共同企業体

ネクサス・西川特定建設工事共同企業体

大空団地4街区丘6号棟除却工事

愛国農業センター・大正第2分団詰所複合化施設新築建築主体工事

ネクサス・西川・佐藤特定建設工事共同企業体

入札参加者

市川・イチエイ山田・山口特定建設工事共同企業体

武田・東伸・岡田特定建設工事共同企業体

ネクサス・西川・佐藤特定建設工事共同企業体

徳井・笹谷・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

伊豆倉・西岡・十勝舗道特定建設工事共同企業体

栗林・安藤・東光特定建設工事共同企業体

川西・稲田西2線線道路整備工事

栗林・安藤・東光特定建設工事共同企業体

入札参加者

萩原・イチエイ山田・北洋特定建設工事共同企業体

桐谷・鉄建相互・十勝道路特定建設工事共同企業体



4番工事

予定価格 28,644,000 円 完成（完了）期限 令和7年9月10日

落 札 者

落札価格×1.10 26,620,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 24,250

2 24,200

3 24,240

4 24,380

5番工事

予定価格 197,527,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月18日

落 札 者

6番工事

予定価格 156,651,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月18日

落 札 者

落札価格×1.10 153,340,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 140,000

2 139,900

3 139,400

4 140,200

5 139,800

【同日落札数制限方式】

7番工事

予定価格 229,482,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月18日

落 札 者

落札価格×1.10 223,300,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 205,000

2 203,000

3 204,000

4 203,600

川岸・日東・東洋特定建設工事共同企業体

相互・テーエス・大栄特定建設工事共同企業体

地域防災無線更新工事その１

大昭・セイトー・ヴァンテック特定建設工事共同企業体

入札参加者

北口・昭榮・フク特定建設工事共同企業体

大昭・セイトー・ヴァンテック特定建設工事共同企業体

西江・西岡・十勝舗道特定建設工事共同企業体

徳井・笹谷・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

伊豆倉・鉄建相互・十勝道路特定建設工事共同企業体

栗林・安藤・東光特定建設工事共同企業体

都市計画道路青柳通整備工事その１

徳井・笹谷・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

入札参加者

萩原・イチエイ山田・北洋特定建設工事共同企業体

大和通線道路整備工事

入札中止

入札参加者

北洋道路株式会社

北海道道路保全株式会社

十勝道路株式会社

東日本冨士新道路株式会社

舗装道路改良工事その８

北海道道路保全株式会社



【同日落札数制限方式】

8番工事

予定価格 210,485,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月18日

落 札 者

落札価格×1.10 205,260,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 189,280

2 ７番工事落札につき無効

3 188,130

4 186,600相互・テーエス・大栄特定建設工事共同企業体

地域防災無線更新工事その２

相互・テーエス・大栄特定建設工事共同企業体

入札参加者

北口・昭榮・フク特定建設工事共同企業体

大昭・セイトー・ヴァンテック特定建設工事共同企業体

川岸・日東・東洋特定建設工事共同企業体


